
Výsledky Mistrovství ČR JKA 2022 - dorostenců, seniorů a masters
6.11.2022 Karlovy Vary, hala míčových sportů, pořádal klub SKP Hvězda Karlovy Vary, z. s.

Kumite jednotlivci Mladší dorostenci (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Miroslav HOVORKA Karatedo klub Tsunami 18

2 Viktor LINHART SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Jakub HAVLÍK SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

3 Filip ŠÍR SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

5 Nhat-Thanh PHAN Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 10

6 Jan-Matěj POSPÍŠIL Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

7 Adam JANÍK Sport Úvaly z.s. 6

8 Kryštof PETRŽÍLEK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Šimon CHARVÁT Sport Úvaly z.s. 0

10 Quoc MINH-TRAN Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

11 Ondřej GRMELA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Jakub BRÁZDA Sport Úvaly z.s. 0

13 Tony-Viet-Hung NGUYEN Karatedo klub Tsunami 0

14 Jan SVOZIL Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

15 Ondřej ZUBEC SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

16 Emil UJČEK SKP Hvězda Jirkov 0

Kumite jednotlivci Mladší dorostenky (12 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Anna BENEŠOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 18

2 Tereza MIKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Veronika BENEŠOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14

3 Lenka HURNÍKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

5 Mariana KUBEŠOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Šárka KORITINOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

7 Nela MARTINOVSKÁ Sport Úvaly z.s. 6

8 Tram-Anh LÝ SK Karate Lipník n./B. z.s. 4

9 Daniela KAHOVCOVÁ Fight Club České Budějovice 0

10 Karolína HYNAROVÁ Sport Team Scorpions z.s. 0

11 Lesana GABRIELOVÁ SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

12 Aneta RŮŽIČKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0
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Kumite jednotlivci Starší dorostenci (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Jiří MIKULA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Vojtěch RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Tomáš JINDRA Shotokan Karate Klub Bechyně 14

3 David VYHNÁLEK Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

5 Petr BARTOŇ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Tomáš NOVOTNÝ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Martin LUŽA Karate Klub Kyjov 6

8 David BARVA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Ondřej PAZDERA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Adam PĚCH Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

11 Jakub NEJEDLÝ Shirokan Dojo 0

12 Filip POGORELSKIJ Shirokan Dojo 0

13 František MALÍK Shirokan Dojo 0

14 Ondřej CHARVÁT Sport Úvaly z.s. 0

15 The-Hung TRAN SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

Kumite jednotlivci Starší dorostenky (9 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Anežka VRBENSKÁ Sport Úvaly z.s. 18

2 Zuzana SOKOLOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Karolína KYTKOVÁ Sport Úvaly z.s. 14

3 Antonie LACHOUTOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

5 Ester KOCOURKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Ela VANČUROVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 8

7 Michaela HOVORKOVÁ Karatedo klub Tsunami 6

8 Kateřina HEŘMANOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Laura ONDREJKOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

Kumite jednotlivci Muži (8 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Marek BABOR SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Jaromír LÁCHA Fight Club České Budějovice 16

3 Marton LOZSI SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

3 Martin HÁNA Shotokan Karate Klub Bechyně 14

5 Šimon LEV SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Matyáš SOUKUP SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Jan ROLLER TJ KARATE Praha 6

8 Jiří BOHÁČ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4
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Kumite jednotlivci Ženy (10 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Magdalena-Anne ŽŮČEK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Kristína BOSÁKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Alice ANDERLOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

3 Sára KONEČNÁ Sport Úvaly z.s. 14

5 Michaela KALINOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Michaela SOUKUPOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Aneta ZÍTKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Marie ČADOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Kateřina BRUCKNEROVÁ Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Zuzana ŠILHAVÁ Karate-P-Klub Tábor 0

Jiyu-ippon kumite jednotlivci Masters muži (3 starty)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Kamil PRASK Karatedó Steklý, z.s. 18

2 Milan HOUŠKA Sport Úvaly z.s. 16

3 Petr ŽÁK Sport Úvaly z.s. 14

Jiyu kumite jednotlivci Masters muži (3 starty)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Kamil PRASK Karatedó Steklý, z.s. 18

2 Milan HOUŠKA Sport Úvaly z.s. 16

3 Petr ŽÁK Sport Úvaly z.s. 14

Kata jednotlivci Mladší dorostenci (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Richard VAŠEK Sport Úvaly z.s. 18

2 Šimon CHARVÁT Sport Úvaly z.s. 16

3 Adam JANÍK Sport Úvaly z.s. 14

4 Miroslav HOVORKA Karatedo klub Tsunami 12

5 Václav HETZER Karatedó Steklý, z.s. 10

6 Quoc MINH-TRAN Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 8

7 Martin FERENC SK Karate Lipník n./B. z.s. 6

8 Filip HAVEL Karate-P-Klub Tábor 4

9 Lukáš APPELT Karatedo klub Tsunami 0

10 Filip TLAČIL Shirokan Dojo 0

11 Ondřej ZUBEC SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Kryštof PETRŽÍLEK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

13 Matyáš NAJMAN KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 0

14 Tony-Viet-Hung NGUYEN Karatedo klub Tsunami 0

15 Adam ZAPLETAL Sport Úvaly z.s. 0

16 Jan SVOZIL Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0
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Kata jednotlivci Mladší dorostenky (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Veronika BENEŠOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 18

2 Šárka KORITINOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Tereza MIKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

4 Lenka HURNÍKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Anna BENEŠOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Nela MARTINOVSKÁ Sport Úvaly z.s. 8

7 Karolína HYNAROVÁ Sport Team Scorpions z.s. 6

8 Tram-Anh LÝ SK Karate Lipník n./B. z.s. 4

9 Aneta BARVOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Lesana GABRIELOVÁ SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

11 Aneta RŮŽIČKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Vendula VRÁTNÍČKOVÁ Karate klub Brno 0

13 Veronika HAUBOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Mariana KUBEŠOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Hana SVOZILOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

Kata jednotlivci Starší dorostenci (17 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Tomáš TŘÍSKA Sport Úvaly z.s. 18

2 Ondřej CHARVÁT Sport Úvaly z.s. 16

3 David VYHNÁLEK Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Tomáš NOVOTNÝ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 David SMOLÁK Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 10

6 Tomáš JINDRA Shotokan Karate Klub Bechyně 8

7 Jakub NEJEDLÝ Shirokan Dojo 6

8 Filip POGORELSKIJ Shirokan Dojo 4

9 Petr BARTOŇ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Michal HURNÍK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Tomáš KUŽELA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Adam PĚCH Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

13 The-Hung TRAN SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

14 Martin LUŽA Karate Klub Kyjov 0

15 Vojtěch RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

16 Jiří MIKULA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0
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Kata jednotlivci Starší dorostenky (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Kateřina HEŘMANOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Karolína KYTKOVÁ Sport Úvaly z.s. 16

3 Gabriela MASTNÁ Sport Úvaly z.s. 14

4 Zuzana SOKOLOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Michaela HOVORKOVÁ Karatedo klub Tsunami 10

6 Antonie LACHOUTOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Ela VANČUROVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

8 Nela STUDENÁ Karatedó Steklý, z.s. 4

9 Iva JANDOVÁ Shotokan karate klub Český Krumlov 0

10 Anna FRANKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Tereza VOJTÍŠKOVÁ Sport Team Scorpions z.s. 0

12 Michaela VAŠKOVSKÁ GRYF z.s. 0

13 Eliška VESELKOVÁ Karatedó Steklý, z.s. 0

14 Petra TOVÁRKOVÁ Karate klub Brno 0

15 Markéta DLUHOŠOVÁ Sport Team Scorpions z.s. 0

16 Kateřina ZEMANOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

Kata jednotlivci Muži (12 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Daniel BENEŠ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Tomáš HÁNA Shotokan Karate Klub Bechyně 16

3 Daniel MATOUŠEK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Lukáš ADAM SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Martin HÁNA Shotokan Karate Klub Bechyně 10

6 Jaromír LÁCHA Fight Club České Budějovice 8

7 Tomáš NOVÁK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Josef MACOUN Sport Úvaly z.s. 4

9 Martin PŘECH Sport Team Scorpions z.s. 0

10 Jiří BOHÁČ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Michal DVOŘÁK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Otto CIPIN Karate-P-Klub Tábor 0

Kata jednotlivci Ženy (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Marie PRAJZLEROVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Sára KONEČNÁ Sport Úvaly z.s. 16

3 Kristýna TESAŘOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Kristína BOSÁKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12

5 Adéla FRANKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Aneta ZÍTKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Michaela SOUKUPOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Michaela KALINOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Zuzana ŠILHAVÁ Karate-P-Klub Tábor 0

10 Marie ČADOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Adéla MATOUŠKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Kateřina BRUCKNEROVÁ Karatedó Steklý, z.s. 0

13 Markéta TIŠNOVSKÁ Karate klub Brno 0

14 Sára JEŠETOVÁ SHOBU Academy 0

15 Martina MICHÁLKOVÁ Karate klub Brno 0
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Kata jednotlivci Masters muži (6 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Jan STEKLÝ Karatedó Steklý, z.s. 18

2 David MACEK SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Kamil PRASK Karatedó Steklý, z.s. 14

4 Otto CIPIN Karate-P-Klub Tábor 12

5 Petr ŽÁK Sport Úvaly z.s. 10

6 Milan HOUŠKA Sport Úvaly z.s. 8

Kata jednotlivci Masters ženy (1 start)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Martina MICHÁLKOVÁ Karate klub Brno 18

Kata tým Mladší dorostenci (4 starty)
Umístění Tým Points

1 Tsunami Prachatice (HOVORKA, APPELT, NGUYEN) 18

2 Sport Úvaly 1 (VAŠEK, JANÍK, CHARVÁT) 16

3 KC MABU-DO Olomouc (SVOZIL, KROV, KUBOŠ) 14

4 Sport Úvaly 2 (ZAPLETAL, CARLSSON, HURDA) 12

Kata tým Mladší dorostenky (3 starty)
Umístění Tým Points

1 KC MABU-DO Olomouc (BENEŠOVÁ, BENEŠOVÁ, SVOZILOVÁ) 18

2 Sport Úvaly (BĚLOHRADOVÁ, HAVLÍKOVÁ, MARTINOVSKÁ) 16

3 SKBU Hostivař (BARVOVÁ, VILÍMKOVÁ, WEBEROVÁ) 14

Kata tým Starší dorostenci (4 starty)
Umístění Tým Points

1 Sk Shotokan Neratovice (BARTOŇ) 18

2 Shirokan Dojo A (MALÍK, POGORELSKIJ, NEJEDLÝ) 16

3 SKM Bílina (MINH-TRAN, PĚCH, SMOLÁK) 14

4 Karate klub Kadaň a Klášterec (VYHNÁLEK, VÁVRA, POSPÍŠIL) 12

Kata tým Starší dorostenky (2 starty)
Umístění Tým Points

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (KORITINOVÁ, ONDREJKOVÁ, DOLEŽALOVÁ) 18

2 Team Scorpions (DLUHOŠOVÁ, HYNAROVÁ, VOJTÍŠKOVÁ) 16

Kata tým Muži (3 starty)
Umístění Tým Points

1 SKBU Hostivař (ADAM, BENEŠ, MATOUŠEK) 18

2 SKK Bechyně (HÁNA, HÁNA) 16

3 KPK Tábor (CIPIN, BUDAŘ, KOCÁB) 14

Kata tým Ženy (2 starty)
Umístění Tým Points

1 Sk Shotokan Neratovice (ZÍTKOVÁ, ČADOVÁ) 18

2 SKBU Hostivař (FRANKOVÁ, MATOUŠKOVÁ, SOUKUPOVÁ) 16
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